apud Iranianum Imperium in Nuntiaturam Apostolicam erigimus et 

constituimus, eiusque sedem in urbe Teherania collocamus. Ei ergo, sic 
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per Nos erectae Nuntiaturae, omnia et singula deferimus iura, privile

gia, honores, praerogativas, indulta, quae huiusmodi Legationum pro

pria sunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; eidemque Nuntiaturae Apostolicae in Irania, sic per 

Nos erectae, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXV mensis Martii, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri tertio. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Venerabilis Dei Famulus Ignatius a Sancta Agatha, sacerdos professus Ordi

nis Fratrum Minorum Capuccinorum, Beatus renuntiatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. —; « Bonum oboedientiae ) ) 1 ab ipso 

humani generis exordio magnopere commendatur ; « quae virtus », ut 

ait Sanctus Augustinus, (( in creatura rationali mater quodammodo 

est omnium custosque virtutum » . 2 Quocum Sanctus Laurentius a 

Brundusio, Ecclesiae Doctor lumenque Ordinis Fratrum Minorum 

Capuccinorum, consonat, hanc sententiam proferens : « Scala per quam 

Deus voluit ut homo e terrestri in coelestem paradisum ascenderet, 

a temporali ad aeternam vitam, oboedientia fuit : praeceptum dedit 

illi ne comederet de ligno ... scientiae boni et mali. Et per eandem 

scalam nos quoque vult in coelum ascendamus » . 3 Hanc ipsam viam 

insistens, eiusdem religiosae Familiae sodalis, Ignatius a Sancta Aga

tha, quem hodie sollemni ritu Beatorum Caelitum agmini accense-

mus, gloriam summam est adeptus. Iuvat igitur Nos praeclarum hoc 

oboedientiae exemplum universis, quos in Domino habemus, proponere 

1 S. Aug., Enarr. in Ps. 70, II, 7; PL 36, 897. 
2 De Civ. Dei, XIV, 12; PL 41, 420. 
3 Oper. Omn. V, 1, 1938, p. 522. 
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filiis, hac praesertim aetate, qua legitimae auctoritati obtemperatio 

falso quodam libertatis studio non raro praepeditur. Lectissimus hic Ec

clesiae alumnus in oppido Sancta Agatha, quod, Santhià vulgo appella